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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
július 17. napján 1500 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

  
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Varsányi Ferencné képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak 
szerint határozott.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

176/2024. (VII.17.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Varsányi 
Ferencné képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőktől eltérően tett  
javaslatot:  
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat vis maior pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat „Fő tér kialakítása és Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat MFP út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása 
pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat tehetséges csernyeiek díjazására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. megkeresésének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat adatvédelmi szolgáltatással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Fecskeházi kérelem megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Fehérvár Rally és Győr Rally-val kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Fejérvíz Zrt. üzemeltetési szerződés módosítás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat 851 hrsz-ú önkormányzati ingatlan értékesítésével kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat jelzálogjog törlésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

      13./ Javaslat Ravasz Róbert fecskeházi kéreleméről 
      Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

177/2024. (VII.17.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat vis maior pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat „Fő tér kialakítása és Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat MFP út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása 
pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat tehetséges csernyeiek díjazására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. megkeresésének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat adatvédelmi szolgáltatással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Fecskeházi kérelem megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Fehérvár Rally és Győr Rally-val kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Fejérvíz Zrt. üzemeltetési szerződés módosítás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat 851 hrsz-ú önkormányzati ingatlan értékesítésével kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat jelzálogjog törlésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

          13./ Javaslat Ravasz Róbert fecskeházi kéreleméről   
          Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Virágos 
Magyarország pályázat zsűrije 2024. július 30-án 9 órakor fog helyszíni bejárást 
tartani. A települést Tévald Zsolt kertésszel bejárta a múlt hét folyamán és a javaslatait 
elfogadva a szükséges munkálatokat a közmunkásokkal az önkormányzat megkezdte.  
A Deák utcai partfal és út helyreállítására beadott vis maior bejelentését és előleg 
igénylést követően 2024. június 25 - én helyszíni szemlét tartott a Magyar 
Államkincstár, a Magyar Közút, a Katasztrófavédelem és a Vízügyi Igazgatóság. A 
pince- és partfal szakértői bizottság szintén ezen a napon tartott helyszíni bejárást. Dr. 
Hidasi János műszaki szakértő ezt követően elkészítette a műszaki szakértői 
nyilatkozatát, így a vis maior pályázati anyag összeállt, a pályázat benyújtható. Az 
előleg a mai napon még nem áll rendelkezésre. 
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A Táncsics utcai árok vis maior káreseményére 2024. július 3-án a bejelentést és az 
előleg igénylést megtettük. Az előleg igénylés miatt 2024. július 4-én a 
Katasztrófavédelem helyszíni bejárást tartott. A Magyar Államkincstár, a 
Katasztrófavédelem és a Vízügyi Igazgatóság július 23-án 9 órakor tart majd helyszíni 
szemlét. A pályázat előkészítését csak ez után tudja megkezdeni az önkormányzat. A 
pályázat benyújtási határideje 2024. augusztus 12. 
Ez esetben is szükség lesz műszaki szakértői véleményre, melyre javasolná a 
korábban már ilyen munkálatoknál is segítő Szabolcs László műszaki szakértőt 
felkérni. 
A Bakonycsernye 300 ünnepség keretében meghívott határon túli vendégeink szállás 
és étkezés költségeire benyújtott Bethlen Gábor pályázat 2 millió Ft támogatásban 
részesült, így ezen költségek elszámolhatóak lesznek. A Támogatói Okirat kiállítása 
még folyamatban van, a támogatás még nem érkezett meg önkormányzathoz. 
A Fejér Vármegyei Önkormányzat a Bakonycsernye 300 rendezvénysorozatot 200 
ezer Forint összeggel támogatta 
A Deák utcai játszótérre tervezett eszközfejlesztés egyelőre későbbi időpontra tolódik, 
mert a játszóterek felülvizsgálatához tartozó karbantartási munkák még folyamatban 
vannak, az előzeteshez képest még plusz forrást igényelnek. A végleges számok után 
látják azt, hogy mekkora és milyen eszközre lesz lehetőség beruházni. 
Sikeresen megrendezésre került a magyarországi Szlovákok napja településen. Az 
önkormányzat az emlékkő ideszállításának költségeivel, valamint az egyéb 
infrastruktúra biztosításával járult hozzá a rendezvény lebonyolításához. A 
későbbiekben az önkormányzat besegít a szlovák Nemzetiségi Önkormányzatnak a 
szlovák emlékmű környékén lévő virágok öntözésében. 
Július 10-én aláírásra került a szerződés, amit a Megyei Önkormányzattal kötöttünk, a 
kamatmenetes kölcsön biztosítása érdekében. Ennek összege 5 millió Ft, melyet 3 év 
alatt kell az önkormányzatnak visszafizetnie. A kölcsön teljes összegét a benyújtott 
Deák utcai vis maior pályázathoz igényeltük. 
Ugyancsak ezen a napon a Székesfehérvári vízügyi Igazgatóság munkatársával 
szintén bejárást tartottak az állami vízfolyások területén, ahol átbeszélésre kerültek a 
feladatokat, hiszen a 2021-ben megépült gát működtetésében az önkormányzatnak 
feladata adódik. A zsilip szabályozását egy hirtelen lezúduló csapadék esetén az 
önkormányzat munkatársának kell szabályoznia. Erre azért van szükség, mert 
Székesfehérvárról nem érne ki a kezelő kellő gyorsasággal, ez pedig azonnali 
beavatkozást igényel. Továbbá a Gaja, Rózsa utca mögötti szakaszán a mederbe 
becsatlakozó árkok, vízfolyások helyszínén ugyancsak veszélyhelyzet esetén 
padlókat kell behelyezni, ezzel megakadályozva, hogy kiöntsön a Gaja. Erre a 
feladatra próbálnak csernyei lakhelyű embert megbízni, ha nagyon nem találnak, akkor 
sajnos ezt az önkormányzatnak kell bevállalnia. 
A közel két hete hirtelen lezúduló nagyon-nagy mennyiségű csapadék hatására az 
állami tulajdonba lévő Arany János és Rákóczi út közötti járdaszakasz alatti támfal 
állapota tovább romlott. Ez jelezve lett a fenntartónak és helyszíni bejárást 
kezdeményezett az önkormányzat. A bejáráson részt vett Molnár István, a Magyar 
Közút Zrt. Fejér Megyei Igazgatója, aki a végleges megoldásig külön sávot jelölt és 
táblázott ki a gyalogosok érdekében. 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármesteri tájékoztató elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

178/2024. (VII.17.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés közötti tájékoztatóját elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat vis maior pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Mint ahogy a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
szóló tájékoztatóban már említette, a 2024. június 6-án hirtelen lezúduló nagy 
mennyiségű csapadék miatt a Dózsa György utca 36. számú ingatlan mellett (328. 
hrsz) található löszfal megcsúszott, melynek következtében az út széle megsüllyedt. 
A vis maior eseményt – tekintettel arra, hogy annak bekövetkeztétől számított 5 napon 
belül bejelenteni szükséges – bejelentésre került. A bejelentést követően a 
szakhatóságok helyszíni bejárást tartottak, mely alapján 25 méteren keresztül 
szükséges az érintett szakasz helyreállítása. Javasolja elfogadni.  

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a vis maior 
pályázat benyújtásának elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
179/2024. (VII.17.) határozata 

a vis maior pályázat benyújtásáról (Dózsa Gy. utca) 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete vis maior 
pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz.  
 
A káresemény megnevezése: út és partfal csúszás 
Helye: Bakonycsernye Dózsa György utca 328 hrsz.  
 
A káresemény forrásösszetétele:  

Megnevezés 2024. év % 

Saját forrás 
(biztosítási összeg 
nélkül) Ft 

2 992 603 Ft 10 % 

Biztosító kártérítése 
Ft 

0 Ft 0 % 

Egyéb forrás Ft 0 Ft 0 % 
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Vis maior támogatási 
igény Ft 

26 933 423 Ft 90 % 

Források összesen 
Ft 

29 926 026 Ft 100 % 

 
 
 A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 
29.926.026.- Ft, melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja 
(megfelelő rész aláhúzandó) biztosítani.  
 * Amennyiben az önkormányzat a Rendelet 5. § (2) bekezdésében 
meghatározott mértékű támogatást igényel, úgy a képviselő-testület nyilatkozik 
arról – amennyiben az önkormányzat nem szerepel a kedvezményezett 
települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről szóló 
kormányrendelet mellékletében -, hogy az önkormányzat teljesítőképességét a 
felmerült károk helyreállítása jelentősen meghaladja. A testület nyilatkozik arról, 
hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi. 
 
A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással 
rendelkezik / nem rendelkezik. 
 
Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság 
szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.  
 
 Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő - vagyontárggyal a feladatát el 
tudja látni / nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó).  
 A testület a saját forrás összegét a 2024.évi költségvetéséről szóló 3/2024. 
(II.29.) számú Költségvetési Rendeletében/ Határozatában biztosítja.  
 
A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Szabolcs László műszaki szakértő 
megbízásáról  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
180/2024. (VII.17.) határozata 

Szabolcs Mérnökiroda Kft. műszaki szakértői megbízásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a település 
belterületén hirtelen lezúduló nagymennyiségű csapadékvíz Táncsics utca 75 
hrsz-ú ingatlanon lévő árokban okozta károk műszaki szakértői véleményének 
elkészítésével megbízza Szabolcs Műszakirodát (Nagyvenyim, Deák Ferenc 
utca 67). A megbízási díjat 450.000.-Ft + ÁFA (27%) azaz bruttó 571.500.Ft-
ban határozza meg. 



 
7 
 
 
 

Felhatalmazza polgármestert a megbízási szerződés aláírására abban az 
esetben, ha a 2024. 07. 23-ára összehívott helyszíni szemle eredményeként a 
vis-maior kérelem támogathatóvá válik. Támogatás hiányában a szakértői 
vélemény nem kerül megrendelésre. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 

3./ Javaslat „Fő tér kialakítása és Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-
FE1-2022-00024 és TOP_PLUSZ-3.3.2-21-FE1-2022-00002 azonosítószámú, „A Fő 
tér kialakítása Bakonycsernyén” és az „Egészségház építése Bakonycsernyén” című 
projektek kiviteli munkáinak elvégzésére szeretné a közbeszerzési eljárást 
megindítani az önkormányzat. A fent nevezett pályázatok tekintetében a folyamatba 
épített ellenőrzés lezárult, a tanúsítvány a napokban megérkezett 
önkormányzatunkhoz. Javasolja elfogadni.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
181/2024. (VII.17.) határozata 

„Fő tér kialakítása és Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata, mint ajánlatkérő a TOP_PLUSZ-
1.2.1-21-FE1-2022-00024 és TOP_PLUSZ-3.3.2-21-FE1-2022-00002 
azonosítószámú, „A Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” és az „Egészségház 
építése Bakonycsernyén” című projektek kiviteli munkáinak elvégzésére 
közbeszerzési eljárást indít  „Fő tér kialakítása és Egészségház építése” 
tárgyú, EKR000701442024 azonosító számon, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont szerinti nemzeti eljárásrendben bonyolított, hirdetménnyel induló, nyílt 
közbeszerzési eljárásrendben, a határozat mellékletét képező közbeszerzési 
dokumentációban foglalt tartalommal. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat MFP út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása 
pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az önkormányzat pályázatot 
nyújtott be a Magyar Falu Program – Út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény 
építése/felújítása című felhívásra. A pályázatot a Dózsa György utca 12-16 számú 
ingatlanok közötti út felújítására nyújtottuk be (253 hrsz). A pályázat benyújtásához 
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szükséges műszaki tervdokumentáció elkészítésével Fekete Zoltán tervezőt bízta meg 
az önkormányzat. Javasolja elfogadni.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

182/2024. (VII.17.) határozata 
MFP út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása 

pályázat benyújtásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu 
Program – Út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása 
elnevezésű felhívásra pályázatot nyújtott be a Bakonycsernye, Dózsa György 
utca 12-16. közötti út felújítására a 253 hrsz.-ú ingatlanokon.   
A pályázat benyújtásához szükséges műszaki tervdokumentációt a Megaroad 
Kft. készítette el (8000 Székesfehérvár, Kriványi utca 10. adószám: 28736046-
2-07) 590.000.- Ft + ÁFA (27%), azaz bruttó 749.300.- Ft azaz, 
Hétszáznegyvenkilencezer-háromszáz forintösszegben. 
 
A pályázat benyújtását, valamint a Megaroad Kft.-vel kötött szerződést a 
képviselő-testület jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
5./ Javaslat tehetséges csernyeiek díjazására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a tehetséges 
Csernyeiek díjazására 1 pályázat érkezett. A pályázó minden feltételnek megfelel. 
Kimagasló sportsikereket ért el, aerobikban. Javasolja díjazását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett a polgármester szavazásra bocsátotta 
Bujdosó Krisztina díjazásának elfogadását.  
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

183/2024. (VII.17.) határozata 
Bujdosó Krisztina tehetséges Csernyei díjazásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő- testülete Bujdosó 
Krisztina 8056 Bakonycsernye, Rákóczi út 99. sz. alatti pályázó részére a 
„Tehetséges Csernyeiek” támogatása program keretében a támogatási 
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szerződés megkötését követően 20 000 Ft összegben vissza nem térítendő 
támogatást nyújt. 

 
Felelős: polgármester  
Határidő: Szerződéskötést követően  

 
6./ Javaslat MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. megkeresésének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Településünkön jelenleg kihelyezett 1 db textilgyűjtő konténer 
tulajdonosa a TEXTRADE Kft. A MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt., mint a 
Koncessziós Társaság, a koncesszióról szóló 1991. évi XIV. törvény 20. § (1) 
bekezdésében meghatározott, a Koncesszor által, annak részvételével alapított 
gazdasági társaság, amely a koncessziós jog alapján 2023. július 1. napjától 
kizárólagosan jogosult és köteles a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 2.§ 
(1) bekezdés 27 b.pontja szerinti állami hulladékgazdálkodási közfeladat ellátására, 
amelynek során jogosult az állami hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásához 
szükséges megállapodások megkötésére. A fentiekre tekintettel a MOHU MOL 
Hulladékgazdálkodási Zrt alvállalkozói szerződést kötött a TEXTRADE Kft-vel, amely 
társaság tulajdonában levő használtruha gyűjtőedényzetekbe elhelyezett textil 
hulladék Ht. 31.§ (4) bekezdése alapján a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
tulajdonát képezi. A korábban elhelyezett gyűjtőedények tekintetében a gyűjtést és az 
elszállítást továbbra is a társaság alvállalkozójaként a TEXTRADE Kft végzi. 
Ezért a szervezet megküldte az általános területszolgáltatási szerződést, hogy 
országosan lehetőség szerint egységes gyakorlat mentén kerüljenek kialakításra az 
önkormányzatok, valamint a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt közötti 
együttműködések. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
184/2024. (VII.17.) határozata 

a textil hulladék gyűjtésére szolgáló gyűjtőedényekről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. 
augusztus 1-vel szolgáltatási szerződést köt a MOHU MOL 
Hulladékgazdálkodási Zrt-vel (1117 Budapest, Galvani utca 44. adószám: 
32082230-2-43.) a textíl hulladék visszagyűjtésében. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert a jegyzőkönyv mellékletét képező 
szolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 
 

7./ Javaslat adatvédelmi szolgáltatással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  

 
Fidrich Tamásné jegyző: Külső adatvédelmi tisztviselő biztosítása az önkormányzat és 
intézményei tekintetében kötelező, ellenkező esteben a Nemzeti Adatvédelmi és 
Információszabadság Hatóság (NAIH) bírságot vethet ki. Önkormányzatunk esetében 
nem megoldott a teljes körű adatvédelmi megfelelőség. 
Önkormányzatunknak, továbbá a polgármesteri hivatalnak az önkormányzati szervek 
elektronikus információbiztonságáról szóló 2013. évi L. törvény előírásainak 
megfelelően gondoskodnia kell adatvédelmi felelős kinevezéséről vagy megbízásáról, 
azonban a Hivatalban nincs olyan munkatárs, aki a külső adatbiztonsági felelős 
munkakörre előírt, a 2013. évi L. törvényben meghatározott végzettséggel rendelkezik. 
Tekintettel arra, hogy a fenti előírásoknak való megfeleléshez szükséges előkészítő 
feladatok elvégzéséhe, valamint az abban foglaltak végrehajtásához a Hivatal 
megfelelő felkészültséggel és szakmai tapasztalattal rendelkező humán erőforrással 
nem rendelkezik, ezért ezen feladatok elvégzésére olyan ajánlatot tevőt szükséges 
megbízni, aki valamennyi ezzel kapcsolatos feladat elvégzését vállalja. Két helyről kért 
be árajánlatot az önkormányzat.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja, hogy végezzen 
az önkormányzat piackutatást a legkedvezőbb ajánlat érdekében.  
 
A képviselő-testület határozathozatal nélkül tudomásul vette a polgármester javaslatát. 
 
8./ Javaslat Fecskeházi kérelem megtárgyalására 
 Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Dobos Márk 8423 
Szápár, Kossuth u. 37. és Piller Adrienn 8191 Öskü, Mecset u. 16. szám alatti lakosok 
kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza (Fecskeház) egyik lakás lakáshasználati 
jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 évre kívánják igénybe venni. 
Mindketten munkahellyel rendelkeznek. Fundamentánál rendelkeznek 
lakástakarékossági szerződéssel. Pályázatukat hiánytalanul nyújtották be. A 
szerződés mielőbbi megkötése után a lakásba kívánnak költözni.  
Jelenleg a Fiatalok Garzonházában (Fecskeház) 24 db lakásból 2 db üres lakás van. 
Javasolja pályázatukat elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeházi lakó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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185/2024. (VII.17.) határozata 
Fecskeházi lakó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Dobos Márk 8423 Szápár, Kossuth u. 
37. és Piller Adrienn 8191 Öskü, Mecset u. 16. szám alatti lakosokat az em/8 
lakásba lakáshasználóknak jelöli ki 2024. augusztus 1-jétől. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
9./ Javaslat Fehérvár Rally és Győr Rally-val kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy július 13-14. napján 
megrendezésre került a Székesfehérvár Rally a Laroco Motorsport Egyesület 
szervezésében. Bakonycsernye – Nagyveleg- Timár puszta útvonalon. Tájékoztatta a 
szervezőket, hogy bruttó 127 000 Ft összegben tudják igénybe venni az útszakaszt. 
Javasolja ennek elfogását. Az összeget a szervezők elfogadták.  
Továbbá tájékoztatást nyújtott, hogy a TRP Hungary Kft. 2024. szeptember 6-8. között 
rendezi meg a II. WHB Győr Rally-t. Ez településünket is érintené a szeptember 7-ei 
napon, mivel ekkor Kisgyón és Csőszpuszta között lenne egy gyorsasági szakasz. 
Ezen a részen az út 90%-ban a Vadex tulajdonában van. A tábor feletti részről 
indulnának, a felújított úton csak a KRESZ szabályait betartva közlekedhetnek, 
verseny tevékenység nem történhet. Javasolja olyan megállapodás megkötését, mely 
szerint a szervező útfelújítási munkálatokat végezzen 5 éven keresztül az adott 
szakaszon.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fehérvár 
Rally-val kapcsolatos döntés elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

186/2024. (VII.17.) határozata 
a Fehérvár Rallyról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Bakonycsernyét Nagyveleggel összekötő út, bakonycsernyei 
szakaszára utólagos hozzájárulását adja ahhoz, hogy a 2024. július 13-14.  
közötti időszakban a Laroco Motorsport Egyesület az általa megrendezendő 
„Fehérvár Rally” bajnokság idejére igénybe vegye. Ezen rendezvény idejére az 
igénybevétel díját nettó 100 000 Ft összegben határozza meg, mely díjat a 
rendezvényt megelőzően, köteles a szervező, az Önkormányzat OTP Bank 
Nyrt. Móri fiókjánál vezetett 11736044-15362137-00000000 számú 
költségvetési számlájára átutalni. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Győr Rallyval kapcsolatos döntés 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

187/2024. (VII.17.) határozata 
a Győr Rallyról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Bakonycsernyét Hétházpusztával összekötő, a tulajdonát képező 0295 
hrsz-ú út (teljes) és a 0291/2 hrsz-ú út határozat mellékletét képező térképen 
megjelölt útszakaszaira hozzájárulását adja, hogy a 2024. szeptember 5-9.  
közötti időszakban a TRP Hungary Kft. az általa megrendezendő „Győr Rally” 
bajnokság idejére igénybe vegye. Egyben kijelenti, hogy ezen hozzájárulását 
az önkormányzat 5 évre vonatkozóan, évi egy-egy verseny megrendezésére 
adja meg. 
Az út igénybevételi díját, valamint az út versenyzésre alkalmas állapotba történő 
meghozatalára a határozat mellékletét képező megállapodás tartalmazza, 
melynek aláírására a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Javaslat Fejérvíz Zrt. üzemeltetési szerződés módosítás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a Fejérvíz Zrt-vel kötött 
üzemeltetési szerződést módosítani szükséges. Kéri annak elfogadását. 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fejérvíz 
Zrt-vel kötendő megállapodás módosítását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
188/2024. (VII.17.) határozata 

Fejérvíz Zrt-vel kötött megállapodás módosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, valamint a 
FEJÉRVÍZ Zrt. (8000 Székesfehérvár, Király sor 3-15) között 2013. május 3-án 
létrejött üzemeltetési szerződést a határozat mellékletét képező tartalommal 
módosítják.  
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Felhatalmazzák a polgármestert a megállapodás módosítás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Javaslat 851 hrsz-ú önkormányzati ingatlan értékesítésével kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A 851-es hrsz-ú ingatlan az önkormányzat tulajdonát képezi, 
melyen Szentendrei Judit tulajdonában lévő vendéglátó egység található. A földrészlet 
értékesítéséről már döntött a képviselő-testület. Az adás-vétel azért nem valósult meg, 
mert a felépítmény nem csak a 851-es hrsz-on, hanem a Rózsa utca Petőfi utcára 
csatlakozó részére is átnyúlott, s mivel közút nem értékesíthető, így az adás-vétel 
akadályba ütközött. A kisgyóni út felújításának megtervezés során derült fény arra, 
hogy a Rózsa utca is a kisgyóni úthoz hasonlóan térképészeti hibában szenved, azaz 
a valóságban jó helyen terül el, a térképen viszont már hibásan lett feltűntetve, így az 
önkormányzat kérelmére a vármegyei földhivatali főosztály a térképészeti hibát 
orvosolta. Ennek eredményeképpen a vendéglátó egység már nem terjed át a közút 
területére. A térképészeti hiba korrigálása következtében viszont a 851 hrsz-ú 
földrészlet területe lecsökkent, így az adás-vételben szereplő m2 változik. Ennek 
megfelelően kéri a testületet az értékesítendő terület korrigált m2 nagyságát elfogadni 
szíveskedjenek. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Ha csökkent a terület, akkor még kevesebbet fog fizetni a 
vevő. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a 851 hrsz-ú ingatlan értékesítését. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

189/2024. (VII.17.) határozata 
851 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, a kizárólagos 
tulajdonát képező Bakonycsernye, 851 hrsz-ú, 293 m2 nagyságú forgalomképes 
belterületi ingatlanát 510 Ft/m2 áron értékesíti Szentendrei Judit 
Bakonycsernye, Akác utca 43. szám alatti lakos részére.  
Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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12./ Javaslat jelzálogjog törlésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testületet, hogy 2 megkeresés érkezett az 
önkormányzathoz. Mindkét esetben az ingatlanra az önkormányzati támogatás miatt 
jelzálogjoga került bejegyezésre, melynek ideje lejárt, így kérik törlését a tulajdonosok.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
jelzálogjog törlésének elfogadását.  
 

 A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

190/2024. (VII.17.) határozata 
jelzálogjog törléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Bakonycsernye, Erdősor utca 1042 hrsz-ú kivett lakóház, udvar 
megnevezésű ingatlanra 1316/1986.05.16. határozattal bejegyzett jelzálogjog, 
elidegenítési és terhelési tilalom jogosultság törlését kezdeményezi a Fejér 
Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 5.-nél. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a jelzálogjog törlésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

191/2024. (VII.17.) határozata 
jelzálogjog törléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Bakonycsernye, Rákóczi út 353 hrsz-ú kivett lakóház, udvar, gazdasági 
épület megnevezésű ingatlanra 31924/1992.06.04 határozattal bejegyzett 
jelzálogjog, elidegenítési és terhelési tilalom jogosultság törlését kezdeményezi 
a Fejér Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 
5.-nél. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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13./ Javaslat Ravasz Róbert fecskeházi kéreleméről  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester tájékoztatta a testület tagjait, hogy Ravasz Róbert 9021 
Győr, Zechmeister u. 11. fsz/2. szám alatti lakos kérelmet nyújtott be a Fiatalok 
Garzonháza (Fecskeház) egyik lakás bérleti jogának elnyeréséért. Egyedülállóként 
szeretne a Fecskeházba költözni. Bakonycsernyei Általános Iskolában pedagógusként 
pályázott, 2024/2025-ös tanév megkezdését követően tanítói feladatokat fog ellátni. 
Jelenleg a Fiatalok Garzonházában (Fecskeház) 24 db lakásból üres 1 db lakás 
(fsz/1). 
Fecskepárok: 10 db lakás  
Albérlők: 13 db lakás 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett.  A polgármester szavazásra bocsátotta Ravasz 
Róbert kérelmének elfogadását. 
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
192/2024. (VII.17.) határozata 

Ravasz Róbert fecskeházi kéreleméről  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Ravasz Róbert 9021 Győr, Zechmeister u. 11. 
fsz/2. szám alatti lakost albérlőnek jelöli ki a Fecskeházban az em/8. számú lakásban 
2024. augusztus 01-jétől. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező lakásbérleti 
szerződést aláírja.  
 
Felelős: Turi Balázs polgármester  
Határidő: azonnal 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                      Varsányi Ferencné  
                jkv. hitelesítő 


